
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

č. 16/2017/SM 

Rekonstrukce chodníků ulice Byškovická 

 
 

Identifikace zadavatele: 

Název:    Město Neratovice 

Adresa:   Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:    002 37 108 

Právní forma:  územně samosprávný celek 

Zastoupené:  Mgr. Lenkou Mrzílkovou, starostkou  

 

 
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval neomezený počet dodavatelů prostřednictvím 

profilu zadavatele. Zadavatel obdržel celkem 5 nabídek. Komise pro otevírání obálek, která se sešla 

dne 24.05.2017, potvrdila, že doručené nabídky splňují formální náležitosti a byly předloženy 

hodnotící komisi k hodnocení a posouzení. Komise pro hodnocení a posouzení nabídek rozhodla, že 

bude nejdříve provádět hodnocení nabídek a poté bude posouzena kvalifikace pouze u vybraného 

dodavatele. 

Komise hodnotila nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 

dokumentaci: 

 Ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 100 %.  

 

 

 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

včetně DPH 

Pořadí nabídek 

Stavební firma 

Neumann s.r.o. 

 

Jugoslávská 2090 

276 01 Mělník 
28177851 

5.044.029,89 Kč 
1. 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

 

Sokolovská 192/79 

186 00 Praha 8 
48035599 

8.095.029,02 Kč 
5. 



Strabag a.s. 

 

 

Na Bělidle 198/21 

150 00 Praha 5 
60838744 

5.868.500 Kč 
2. 

Tost.CZ s.r.o. 

 

Habrek 8 

584 01 Ledeč nad 

Sázavou 

25956019 
6.413.000 Kč 

3. 

SaM Silnice a 

mosty a.s. 

 

Máchova 1129/6 

470 01 Česká Lípa 
25018094 7.258.632,40 Kč 4. 

 

Posouzení splnění podmínek účasti 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval ve své nabídce kvalifikaci: 

 Základní způsobilost: čestné prohlášení dle § 74. 

 Profesní způsobilost: kopie výpisu z obchodního rejstříku, kopie výpisu z veřejné části 

živnostenského rejstříku, osvědčení o autorizace v oboru dopravní stavby. 

 Technická kvalifikace: doloženy 3 reference v požadovaném rozsahu. 

 Obchodní podmínky: doložení podepsaného návrhu smlouvy. 

 

Předložená nabídka vybraného dodavatele je v souladu se zadávací dokumentací. Zadavatel vyzval 

dne 26.05.2017 vybraného dodavatele k doložení těchto dokumentů: výpis z evidence rejstříku trestů – 

právnická osoba, výpis z evidence rejstříku trestů - oba jednatelé, výpis z obchodního rejstříku, výpis 

z živnostenského rejstříku, potvrzení finančního úřadu, čestné prohlášení ke vztahu ke spotřební dani, 

potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení. Tyto dokumenty byly předány v originále nebo 

úředně ověřených kopiích. Dále zadavatel požadoval kopii pojistné smlouvy, kterou také dodavatel 

doložil. Dne 29.05.2017 vybraný dodavatel doložil požadované dokumenty. 

  

Na základě hodnocení a posouzení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií doporučuje komise 

vedení města uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem Stavební firma Neumann s. r. o., Jugoslávská 

2090, 276 01 Mělník, IČ: 28177851, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka 

splňující všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku. Celková cena je 5.044.029,89 Kč 

včetně DPH. 

 

 
Identifikace vítězného uchazeče: 

Obchodní firma:   Stavební Firma Neumann s. r. o.  

Sídlo / místo podnikání:  Jugoslávská 2090, 276 00 Mělník 

Právní forma uchazeče:  s.r.o. 

IČ:     28177851 

 

 

Proti tomuto oznámení je možné podat námitky ve lhůtě stanovené zákonem dle § 242 zákona 

číslo 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

V Neratovicích dne 08.06.2017     

Mgr. Lenka Mrzílková v.r., starostka města 


		2017-06-08T06:44:01+0000
	Mgr. Lenka Mrzílková




